
出張所開設のご案内 

 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さてこのたび、弊社ではお客様の担当を富士電機㈱より引き継がせて頂き、更なるサービス

向上を図るため、下記出張所を開設致すことになりました。 

  これを機に、より一層皆様のご期待に沿うよう努力する所存でございますので、今後とも 

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和２年４月 

 

富士電機テクニカ株式会社 

 

記 

 

名称 〒 住所 電話番号 

山形出張所 999-2211 山形県南陽市赤湯 2875番 2号 0238-40-3661 

大分出張所 870-0036 大分県大分市寿町 5番 20号 097-514-3414 

長崎出張所 850-0033 長崎県長崎市万才町 3番 5号朝日生命長崎ビル 095-818-2067 

宮崎出張所 880-0015 宮崎県宮崎市大工 2丁目 27番地 0985-83-3203 

鹿児島出張所 890-0053 鹿児島県鹿児島市中央町 9番地 1鹿児島中央第一生命ビル 099-263-9617 

 

業務開始日     令和２年４月１日（水）より 

 

以  上 


